
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
10:00

A  SV Roland B… R

I II III IV V VI Punkte

8 6 11 10 4 7

25

╳
13
25

1
16

2
17

3
21

5
22

9
24 Auszeit

24:16

Ende
10:19

B  Polizeispor… S

I II III IV V VI Punkte

12 8 14 13 2 10

18

0
9

1
10

4
11

5
12

6
13

7
18

Auszeit

7:12
10:17

S
A
T
Z

2

Start
10:22

B  Polizeispor… R

I II III IV V VI Punkte

10 3 14 2 13 17

228 12

16:19 16:19

╳
8
22

1
9

2
13

4
15

5
18

6
20 Auszeit

9:14

Ende
10:45

A  SV Roland B… S

I II III IV V VI Punkte

6 11 10 4 7 8

25

0
12
25

3
15

7
17

8
19

9
21

11
24

Auszeit

15:13
24:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
10:48

A  SV Roland B… R

I II III IV V VI Punkte

8 6 11 10 4 7

202

19:22

╳
11
20

1
12

3
13

5
16

6
18

7
19

Auszeit

7:11
19:21

Ende
11:11

B  Polizeispor… S

I II III IV V VI Punkte

12 14 17 13 8 10

254

16:18

17:19
0
13
25

2
14

4
15

6
16

7
17

12
23 Auszeit

15:16

S
A
T
Z

4

Start
11:14

B  Polizeispor… R

I II III IV V VI Punkte

10 3 8 2 14 4

2512

21:13

╳
25

3 8 9 10 22
Auszeit

8:7

Ende
11:34

A  SV Roland B… S

I II III IV V VI Punkte

6 11 10 4 7 8

142

13:16

1 3 9 11 13 14
Auszeit

13:15

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
11:37

B  Polizeispor… R

I II III IV V VI Punkte

10 3 8 17 13 14

8

╳ 1 7
Auszeit

Ende
11:49

A  SV Roland B… S

I II III IV V VI Punkte

6 11 10 4 7 8

3

0 1 2 3 Auszeit

1:6
2:12

Wechsel
8:2

B  Polizeispor… R

I II III IV V VI Punkte

10 3 8 17 13 14

15

╳ 12 15
Auszeit

2. Bezirksklasse Frauen Leipzig
Frauen

B  Polizeisportverein Leipzig vs. SV Roland Belgern A

Spiel 37 24.05.2025 10:00 Uhr

2. BPA SH Bereitschaftspolizei
04129 Leipzig
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B  Polizeispor… 12/14

2 Knöbel, Kira X

3 Flierl, Nadeschda X
4 Schrön, Linda X
6 Piehar, Julia
8 Schaller, Vanessa X

10 Luther, Tanja X
12 Albrecht, Jessica X
13 Schäffer, Lina X
14 Cyvaite, Erna X
17 Knoblauch, Delia X

18 Thomas, Emelie
21 Mischke, Julia X

B  Libero

21 Mischke, Julia X

B  Offizielle

T Kubitza, Katja
CT Naumann, Celin E

SC Haring, Franziska E

C

A  SV Roland B… 8/14

2 Blüthgen, Anne X
4 Dorn, Elisa X
6 Jäkel, Michalina X

7 Thieme, Celine X
8 Rothe, Lilly Ann X

10 Karpf, Elisabeth X
11 Steinert, Victoria X
23 Steinert, Jessica X

A  Libero

23 Steinert, Jessica X

A  Offizielle

T Jäger, Timo E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:2

Ergebnisse
B  Polizeispor… SV Roland B… A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 18 1 19 25 1 0 1
1 2 0 22 2 23 25 1 0 2
1 2 1 25 3 23 20 0 1 2
1 1 1 25 4 20 14 0 1 1
0 0 1 15 5 12 3 0 0 2

5 5 3 105 97 87 2 2 8
Start: 10:00 Ende: 11:49 Dauer: 1:49

Sieger: Polizeisportverein Leipzig

Schiedsgericht Linienrichter
1 Knauth, Tina 1

2 Stock, Jule 2

Schr. Busch, Charlotte
Assist. Nindel, Giulia Marie

Dokument erstellt: 24.05.2025 11:51 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


